
Om Ungdomsstyrelsens fördelning av medel till ungdomsorganisationerna 
  
För att få medel från Ungdomsstyrelsen måste ungdomsorganisationerna uppfylla 
vissa kriterier. Organisationerna ska vara självständiga, demokratiskt uppbyggda 
och deras verksamhet ska inte strida mot demokratins idéer. För att vara 
berättigade till statsbidrag ska organisationerna ha minst 60 procent 
ungdomsmedlemmar i åldern 7 till 25 år. 
  
Så här går kontrollen av organisationernas ansökningar om statsbidrag till 
Regler för statsbidraget till ungdomsorganisationer består dels av en förordning 
beslutad av regeringen, dels av Ungdomsstyrelsens föreskrifter. 
 
Kontrollen av ungdomsorganisationernas uppgifter i ansökan om statsbidrag bygger 
på att de granskas av en godkänd eller auktoriserad revisor utifrån riktlinjer som 
fastställts av Ungdomsstyrelsen. Revisorerna granskar antal medlemmar och 
lokalavdelningar. De ska också göra noggranna stickprov i organisationernas 
medlemsregister och redovisa hur dessa stickprov har gått till. Därefter granskar 
Ungdomsstyrelsen revisorernas rapporter och begär in kompletteringar om något är 
oklart. Ungdomsstyrelsen granskar även samtliga organisationers 
verksamhetsberättelser och årsbokslut. 
  
Ungdomsstyrelsen har dessutom gjort stickprov på några av de organisationer som 
får organisationsstöd. Där har myndigheten gått in och granskat 
verksamhetsberättelser och stadgar för ett antal av dessa organisationers 
lokalföreningar. 
  
Organisationsstöd 
För år 2008 får 65 organisationer organisationsstöd. Det är ett stöd som ges för att 
organisationerna ska bedriva ungdomsverksamhet. Detta stöd kan ges i tre former: 
struktur-, utvecklings- eller etableringsbidrag. Dessa stödformer kan organisationer 
som har minst 1 000 medlemmar i åldern 7 till 25 år samt lokalavdelningar i minst 
tre län få. De olika stöden har olika storlek på stödet beroende på hur stora 
organisationerna är. Alla siffror i ansökan ska vara granskade av en godkänd eller 
auktoriserad revisor. 
  
Den första september gick tiden ut för att söka organisationsstöd från 
Ungdomsstyrelsen för 2008. I ansökningarna redovisar de ungdomsorganisationer 
som söker organisationsstöd hur många ungdomsmedlemmar och lokalavdelningar 
de hade vid det senaste avslutade verksamhetsåret.  
  
Som bidragsgrundande personer i en ungdomsorganisation räknas de som aktivt 
sökt medlemskap eller betalt medlemsavgift under året och är 7 till 25 år. 
  
Särskilt bidrag  
26 organisationer får i år särskilt bidrag. Det är organisationer som inte uppfyller 
samtliga kriterier för att få organisationsstöd, exempelvis när det gäller storlek, 
men som Ungdomsstyrelsen bedömer har särskilda skäl för att få bidrag. För att få 
detta stöd krävs bland annat att organisationens årsbokslut är granskat av en 
godkänd eller auktoriserad revisor. 
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